Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2019г.                                                                                                       №65

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на
территории МО ГП «Город Белоусово»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения
населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий
проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального
хозяйства, проведения благоустройства дворовых территорий многоквартирных
домов и общественных территорий МО ГП «Город Белоусово» Жуковского района
Калужской области, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом МО ГП «Город Белоусово», Протоколом заседания
общественной комиссии по внесению изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на 2019-2024 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в Приложение №1 и Приложение №2 муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории МО ГП
«Город Белоусово» на 2019-2024 годы, согласно приложенным документам.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации МО ГП «Город Белоусово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Д.А. Лексунин